
Číslo stavby: 33178 

1 

 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o dílo ze dne 01.11.2024   
(dále jen „Dodatek“) 

MEZI: 

(1)    Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO: 708 89 546 

DIČ: CZ70889546 

zastoupený hejtmanem Petrem Koletou 

bankovní spojení:  

č. účtu:  

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné 

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně 

a 

(2)    COLAS CZ, a.s. 

Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9 

IČO: 26177005 

DIČ: CZ26177005 

zastoupený Ing. Pavlem Kellerem, ředitelem oblasti Sever 

zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vl. 6556 

bankovní spojení:  

č. účtu:  

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé 

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 

na zhotovení díla „III/32523 Rašín – intravilán“.  

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 1, který je přílohou 

a nedílnou součástí tohoto Dodatku včetně tabulky Změny závazků ze smlouvy, sjednaly smluvní 

strany následující změny výše uvedené smlouvy o dílo:  

1) Ve Smlouvě o dílo v článku I. Základní ustanovení odst. 1 zní takto:  

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení Díla „III/32523 Rašín – 

intravilán“, včetně změny č. 1 v dané lokalitě a určené lhůtě, specifikovaných 

v dokumentech v článku II. této Smlouvy (dále jen „Dílo“) a zároveň se zavazuje za zhotovení 

Díla zaplatit cenu ve výši 5.790.552,26 Kč vč. DPH (slovy 

pětmilionůsedmsetdevadesáttisícpětsetpadesátdva Korun českých dvacetšest haléřů) 

v souladu se zněním nabídky (bod (c) článek II. Smlouvy).  

 



Číslo stavby: 33178 

2 

 

2) Cena díla, jak byla původně rozepsána v Dopisu nabídky ve smyslu článku II. Obsah 

Smlouvy odst. 1 písm. (c), se tedy tímto Dodatkem mění takto: 

Cena bez DPH  4.785.580,38 korun českých 

DPH (21 %)  1.004.971,88 korun českých 

Cena celkem  5.790.552,26 korun českých 

3) Oceněný výkaz výměr SO 102 Oprava silnice – intravilán km 1,916 – 2,698 ve smyslu 

článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře a další dokumenty se nahrazuje novým 

výkazem dle sjednané změny včetně tabulky rekapitulace nabídkové ceny. Tabulka rekapitulace 

nabídkové ceny a nový oceněný výkaz výměr SO 102 Oprava silnice – intravilán km 1,916 – 

2,698 je přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku.  

4) Ve formuláři Příloha k nabídce, který je součástí Smlouvy o dílo dle čl. II. Obsah 

Smlouvy odst. 1 písm. (c) Dopis nabídky vč. Přílohy k nabídce, se mění následující termíny takto: 

   

Název Pod-článku Číslo Pod-

článku 

Příslušné údaje  

Datum zahájení prací  1.1.3.2 

1.1.3.3 

V termínu určeném zadavatelem 

(14.04.2025) 

Doba pro dokončení Stavby 

(= prací) 

6 týdnů od termínu určeného 

zadavatelem (25.05.2025) 

Doba pro dokončení Díla 

(6 týdnů po termínu dokončení 

Stavby) 

6 týdnů po termínu dokončení Stavby 

(06.07.2025) 

Doba realizace Díla  6 týdnů + 6 týdnů  

5) Harmonogram ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře a další 

dokumenty se nahrazuje novým harmonogramem dle sjednaných změn. Aktualizovaný 

harmonogram je přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku. 

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.  

Dodatek je vyhotoven v 4 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 3 vyhotovení a Zhotovitel 

obdrží 1 vyhotovení.  

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento Dodatek nabývá 

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto Dodatku. 

 

 

 

 

 

 



Číslo stavby: 33178 

3 

 

Tento Dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje učiněného 

v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/10/664/2025 ze dne 14.04.2025. 

 

V Hradci Králové dne  

           

                                

......................................... 

         Objednatel 

         Petr Koleta 

           hejtman 

         .... .……………………….  

Zhotovitel 

Ing. Pavel Keller 

ředitel oblasti Sever 

 



 

 

 
 
 

 
 

   

 

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY
Příloha č, 1

Název stavby :

Číslo slavby : 33178
RegistraCni číslo projektu : 1
Smlouva o dílo uzavřená dne : 01.11.2024

111732523 Rašín - intravilán

Název objektu

Objednatel:
Králové hradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČO: *70889546
Sptávcc slavby

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČO: 27502988

Projektant slavby (autorsky dozor) __________________________________________________________
M-PROJEKCE s.r.o., Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové, IČO: 05061415

Zhotovitel:
COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9, IČO: 26177005

Popis a zdůvodnění změny ._______________________________________________________________________________________________
1) Po provedení frézováni stávající krytové vrstvy došla k objevu lokálních a plošných rozpadů vozovky dotčeného úseku komunikace 111/32523.
Na základě těchto poruch TDS rozhodl o nutnosti navýšení provedení sanace konstrukčních vrstev vč. aktivní zóny v dotčených místech.
Jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy o dílo, jejich potřeba vznikla v důsledků okolností,
které zadavatel jednající 5 náležitou péči nemohl předvídat, a tato změna nemění celkovou povahu zakázky,
Vícepráce k tomuto bodu Činí 841 971,65 Kč bez DPH. Položky ZBV 01 viz příloha č. 2.
2) Vzhledem k zajištění spolehlivého odvedení dešťových vod z komunikace do stávajících uličních vpustí TDS rozhodl o doplnění 64,0 m
silničních obrubníků n přeskládání dvou stávajících sjezdů ze zámkové dlažby tak, aby nedocházelo k zaplavování okolních nemovitosti.
Vzhledem k zajištění spolehlivého odvedení dešťových vod bude také proveden dlážděný skluz do uliční vpusti v km 2,529 a adláždění
vtokového čela příčného propustku v km 1,998
Změna nemění celkovou povahu zakázky a nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.
Vícepráce k tomuto bodu činí 56 608,09 KČ bez DPH. Položky ZBV 01 viz příloha č. 2.
Položky oceněny dle ZOP bodu 12.3 (a) a 12.3 (c) - OTSKP 2025.
3) Na základě výzvy k provedení díla a oznámení o datu zahájení prací došlo k posunu termínu zahájení prací na 14 04,2025.
Vzhledem k výše zmíněným dodatečným stavebním pracím a na základě žádosti zhotovitele o prodloužení termínu výstavby TDS rozhodl o
prodloužení termínu pro dokončení stavby o 2 týdny, čímž došlo k posunu termínu pro dokončení prací na 25.05.2025 - aktualizovaný
harmonogram viz příloha č. 5, Doba realizace Díla 6 + 6 týdnů.

Přílohy evidenčního listu :
1. Tabulka rekapitulace změny č.l
2. ZBV 001 SO 102
3. Žádost zhotovitele o prodlouženi termínu
4. Odpověď TDS na prodlouženi termínu
5. Harmonogram - aktualizovaný

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH ;

Cena dle SML bež
dodatků (základní):

Cena dle rozpočtu ze
SML o dílo a dodatku
Č.l (nezaokrouhlená):

Cena navrhovaných zmčn č. 1;
Nová cena stavby po

změně č. 1:
Celková změna +/-
oproti cen. nabídce:ménČpráce vícepráce

4 703 270,77 Kč 5 790 552,26 Kč 0,00 Kč 1 087 281,49 Kč 5 790 552,26 Kč I 087 281,49 Kč

Součet cen změn od počátku stavby včetně
změny č.l:

0,00 Kč 1 087 281,49 Kč

Odsouhlasení změny :
Název firmy : Jméno a příjmení. Datum;

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s. Jaroslav Tomeš 1 7 -ni- 207
Projektant (autorský dozor): M-PROJEKCE s.r.o. Ing. Lukáš Kopeček 17-01-2

Správce stavby :
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s.
/

Hlavní inženýr■
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s. Ing. Martin Jelínek 1 7 -Ol- 2025

Technický dozor ! ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s. Ing. Martin Jelínek 17 -Ol- 202]j

Asistent technického dozora: ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s. Ing. Tomáš Babák 11 -0/- ?07b

 

 

 
 
 

 
 

   

 



 

 

N
áz

ev
 s

ta
vb

y:
“1

11
/3

25
23

 R
aš

ín
 - 

in
tr

av
ilá

n"
Re

ka
pi

tu
la

ce
 ce

ny

O
BJ

EK
T

NÁ
ZE

V
NA

BÍ
DK

O
VÁ

 C
EN

A 
BE

Z
DP

H
(b

ez
 za

ok
ro

uh
le

ní
)

ZM
ĚN

A 
Č.

 1
CE

NA
 C

EL
KE

M
BE

Z 
DP

H
ví

ce
pr

ác
e

m
én

ěp
rá

ce

SO
 0

02
Vš

eo
be

cn
é 

a 
př

ed
bě

žn
é 

po
lo

žk
y

18
5 

00
0,

00
0,

00
0,

00
18

5 
00

0,
00

SO
 1

02
O

pr
av

a 
sil

ni
ce

 - 
in

tr
av

ilá
n 

km
 1

,9
16

 - 
2,

69
8

3 
68

0 
70

1,
64

89
8 

57
9,

74
0,

00
4 

57
9 

28
1,

38

SO
 1

52
Do

pr
av

ně
 in

že
ný

rs
ká

 o
pa

tř
en

í
21

 2
99

,0
0

0,
00

0,
00

21
 2

99
,0

0

CE
NA

 C
EL

KE
M

 b
ez

 D
PH

3 
88

7 
00

0,
64

89
8 

57
9,

74
0,

00
4 

78
5 

58
0,

38

DP
H 

21
%

81
6 

27
0,

13
18

8 
70

1,
75

0,
00

10
04

 9
71

,8
8

CE
NA

 C
EL

KE
M

 v
če

tn
ě 

DP
H

4 
70

3 
27

0,
77

1 
08

7 
28

1,
49

0,
00

5 
79

0 
55

2,
26

Za
 z

ho
to

vi
te

le
:

Za
 p

ro
je

kt
an

ta
:

CO
LA

S 
CZ

, a
.s.

Ja
ro

sla
v T

om
eš

M
-P

RO
JE

KC
E 

s.r
.o

.
In

g.
 L

uk
áš

 K
op

eč
ek

Za
 T

DS
:

ÚD
RŽ

BA
 S

IL
N

IC
 K

HK
 a

.s.
In

g.
 T

om
áš

 B
ab

ák

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

COLAS CZ, a.s.
RubeJka 215/1
190 00 Praha 9 Vysočany
IČO:26177005
DIČ: CZ26177005

COLAS
korespondenční adresa: Hodkovlcká 135,463 12 Liberec 23
wwwxolasxz__________________ ____________________

K rukám: Ing. Tomáše Babáka
Údržba silnic Královéhradeckého kraje a.s.

Kutnohorská 59
500 04 Hradec Králové

IČ: 27502988
DIČ: CZ27502988

Věc: Žádost o prodloužení termínu realizace u stavby „ KHK - 11132523 Rašín"

Vážený pane inženýre Babáku,

Na základě smlouvy o dílo č. 33178 ze dne 01.11.2024 týkající se realizace stavby „ KHK -
11132523 Rašín" si Vás tímto dovoluji požádat o prodloužení termínu.

Důvodem žádosti je navýšení rozsahu víceprací (ZBV)a to především sanace podloží
komunikace, které nebyly součástí původního projektu a jejichž realizace je nezbytná pro
dokončení stavby v požadované kvalitě. Detailní rozpis těchto víceprací včetně jejich objemu
a finančního vyčíslení je uveden v příloze této žádosti.

Na základě rozsahu a povahy těchto víceprací žádáme o prodloužení termínu dokončení
stavby o 21 dnů.

Věříme, že naše žádost bude kladně posouzena, a jsme připraveni projednat veškeré detaily
a navržený harmonogram.

Děkujeme za pochopení.

Ing. Jan Šilhán, manager regionu Liberec
COLAS CZ, a.s.

C2 - COLAS GROUP INTERNAL: Employees and partners who need to know.

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 
 

ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
Kutnohorská 59
500 04 Hradec Králové

COLAS CZ.a s
Ing. Jan Šilhán
Rubeška 215/1

190 00 Praha 9 Vysočany

V Hradci Králové 16,4.2025

Odpověď na žádost o prodloužení termínu na stavbě „III/32523 Rašín“

Na základě vámi zaslané žádosti o prodlouženi termínu realizace na výše uvedené stavbě
z důvodu prováděných víceprací o 21 dni vám sdělujeme následující:

- udané důvody (nutné vícepráce) jsou uznatelné pro prodloužení termínu výstavby dané
stavební akce
- při posouzení délky požadovaného prodloužení byl brán zřetel na rozsah všech víceprací
- současně byl posuzovaný možný souběh provádění víceprací s původním HMG stavby

Z výše uvedeného správce stavby uznává prodloužení stavby v délce 2 týdnů (14 dní).
Zhotovitel obratem předloží aktualizovaný harmonogram prací.

S pozdravem
Ing. Martin Jelínek
manažer projektů a staveb
správce stavby

ÚDRŽBA jíLiXIIC Ki ďlovůlit udeLkeliu'Kr dje a.s. , Kulnoliuiskď 59. 500 04 Hi dílec Ki alave ; IČO: 2/502988 i e-rildll; uskliktdJuskhk.eu | www.UbkiiK.eu

 

 

 

 
 

 
 



H
A

R
M

O
N

O
G

R
A

M
 -

 P
LA

Ň
 B

O
ZP

 N
A 

ST
A

VE
N

IŠ
TI

Objekt

1 Q
.

Č
in

no
st

Zh
ot

ov
ite

l

Po
dz

ho
to

vi
te

lé

RX
2S

1
1

-
•

•
7

•
•

■■
•í

*4
18

11
18

M
11

-
81

M
M

•
w

-
■■

81
AS

-
47

-
11

61
11

12
M

-■
M

AI
41

SO
 0

02

ce
lý

 o
bj

ek
t 

|
SO

 1
02

Op
ra

va
 si

ln
ic

e 
- i

nt
ra

vi
lá

n 
km

 1
,9

16
 - 

2,
69

8
0/

11
37

2
fr

éz
o

va
n

í z
pe

vn
ěn

ýc
h
 p

lo
c

h
 a

sf
al

to
vý

c
h

9/
12

37
3.

1
O

D
KO

P 
PR

O
 S

PO
D

 S
TA

VB
U
 S

IL
N

IC
 A

 Ž
E

LE
ZN

IC
 T

Ř
 I

12
/1

29
31

Č
IŠ

TĚ
N

Í 
PŘ

ÍK
O

PŮ
 O

D
 N

ÁN
O

SU
 D

O
 a

,2
5M

3/
M

17
/1

71
00

 2
U

LO
ŽE

N
I S

YP
AN

IN
Y
 D

O
 N

ÁS
YP

Ů
 Z

 N
AK

U
PO

VA
N

ÝC
H
 M

AT
ER

IÁ
LŮ

29
/5

63
30

 2
VO

ZO
VK

O
VÉ

 V
R

S
TV

Y
 Z

E 
ŠT

ĚR
KO

D
R

TI
31

/5
69

62
ZP

EV
N

ĚN
Í 

KR
AJ

N
IC

 Z
 R

EC
YK

LO
VA

N
ÉH

O
 M

AT
ER

IÁ
LU

 T
L 

D
O
 1

00
M

M
35

/6
74

75
VO

ZO
VK

O
VÉ

 V
ÝZ

TU
ŽN

É
 V

R
ST

VY
 Z

 G
EO

M
Ř

ÍŽ
O

VI
N

Y
36

/5
74

A0
4

AS
FA

LT
O

VÝ
 B

ET
O

N
 P

R
O
 O

0R
U

SN
É
 V

R
ST

VY
 A

C
O
 1

1+
, 1

1S
37

/5
74

C
06

AS
FA

LT
O

VÝ
 B

ET
O

N
 P

R
O
 L

O
ŽN

Í V
R

ST
VY

 A
C

L 
16

+,
 1

6S
30

/5
74

EO
6

AS
FA

LT
O

VÝ
 B

ET
O

N
 P

R
O
 P

O
D

KL
AD

N
Í V

R
ST

VY
 A

C
P 

16
+ 

16
S

65
/8

97
12

 R
Ú

PR
AV

A 
KA

N
AL

IZ
AČ

N
Í U

LI
Č

N
Í V

PU
ST

I
51

/9
15

11
1

VO
D

O
R

O
VN

É 
D

O
PR

AV
N

Í Z
N

AČ
EN

Í B
AR

VO
U
 H

LA
D

KÉ
 -
 D

O
D

ÁV
KA

 A
 P

O
KL

ÁD
KA

59
/9

17
22

4
SI

LN
IČ

N
Í A

 C
H

O
D

N
ÍK

O
V

É 
O

B
R

U
BY

 Z
 B

ET
O

N
O

VÝ
C

H
 O

BR
U

BN
ÍK

Ů
 Š

ÍŘ
 1

50
M

M
SO

 1
52

Do
pr

av
ní

 in
že

ný
rs

ké
 o

pa
tř

en
i

ce
lý
 o

bj
ek

t]

D
at

um
 z

ah
áj

en
í p

ra
cí

Te
rm

ín
 p

ro
 d

ok
on

če
ní

 S
ta

vb
y 

(=
pr

ac
í):

 
Te

rm
ín

 p
ro

 d
ok

on
če

ní
 D

íla
:

D
ob

a 
re

al
iz

ac
e 

Dí
la

:

14
/4

/2
02

5
25

/5
/2

02
5

6/
7/

20
25

6 
tý

dn
ů 

+ 
6 

tý
dn

ů

Zh
ot

ov
ite

l (
ná

ze
v 

a 
sí

dl
o)



AspeEsticon
Strana 1 z 18

3.1.1.100  (24.3.49.0)

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 33178 - III/32523_Rašín- inravilán (COLAS, CZ a.s.)

Objekt: SO 102 - Oprava silnice - intravilán km 1,916 - 2,698

Rozpočet: [SO 102] - Oprava silnice - intravilán km 1,916 - 2,698

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: ----------

Celková cena: ----------

DPH: ----------

Cena s DPH: ----------

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon
Strana 2 z 18

3.1.1.100  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - Oprava silnice - intravilán km 1,916 - 2,698

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

SO 102 Oprava silnice - intravilán km 1,916 - 2,698 ----------

0 Všeobecné konstrukce a práce ----------

1 014102.1 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 2 003,022 ---------- ----------

Zemina.
Předpoklad 2t/m3.

Cenová soustava 2024_OTSKP

SOD 1 306,668 ----------

"pol. č. 12931: "781,86*0,25*2*2 = 781,860 [A]

"pol. č. 12920:" 781,86*0,5*0,1*2*2 = 156,372 [B]

"pol. č. 12373: "125,098*2 = 250,196 [C]

"pol. č. 13273: "59,120*2 = 118,240 [D]

"Celkem: "A+B+C+D = 1 306,668 [E]

ZBV: 01 696,354 ----------

(215,152+133,025)*2 = 696,354 [A]

Specifikace zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

2 014102.3 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 163,410 ---------- ----------

Kámen
Předpoklad 1,9t/m3.

Cenová soustava 2024_OTSKP

"pol č. 11332: "86,005*1,9 = 163,410 [A]

Specifikace zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

1 Zemní práce ----------

4 11242 ÚPRAVA STROMŮ D DO 0,9M ŘEZEM VĚTVÍ KUS 6,000 ---------- ----------

Prořez průjezdného profilu.

Cenová soustava 2024_OTSKP

6 = 6,000 [A]

Specifikace

zahrnuje odřezání větví 1 ks stromu přesahujících do komunikace bez ohledu na způsob a použitou mechanizaci
(např. plošina), bez ohledu na počet větví
zahrnuje všechna opatření související se silničním provozem (např. provizorní dopravní značení)
zahrnuje odvoz a likvidaci vyzískaného materiálu dle pokynů zadávací dokumentace

6 11332.2 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO M3 219,030 ---------- ----------



AspeEsticon
Strana 3 z 18

3.1.1.100  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - Oprava silnice - intravilán km 1,916 - 2,698

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Odstranění podkladních vrstev v místě sanací krajnic.
Uvažováno 10% délky úseku v šířce 1 m.
Plochy odečteny z vzorového řezu
Bude čerpáno dle skutečnosti se souhlasem TDI

Cenová soustava 2024_OTSKP

SOD 86,005 ----------

0,55*2*781,86*0,1 = 86,005 [A]

ZBV: 01 133,025 ----------

Nová plocha sanace    (521,5*0,42)-86,005 = 133,025 [A]

Specifikace

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného
materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím
textu k položce).

8 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 143,741 ---------- ----------

Frézování vozovky, včetně odvozu na skládku bez ohledu na vzdálenost.
Zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využití vyfrézovaného materiálu na stavbě.

Cenová soustava 2024_OTSKP

SOD 116,407 ----------

"Frézování pro odstranění nerovností, předpoklad: "781,86*5*0,02 = 78,186 [A]

"Frézování v místě sanace : "1,15*0,08*2*781,86*0,1 = 14,386 [B]

"Frézování v místě sjezdů: "(200,9+14,5+23,1+238,2)*0,05 = 23,835 [C]

"Celkem: "A+B+C = 116,407 [E]

ZBV: 01 27,334 ----------

Nové výměry sanace    (521,5*0,08)-14,386 = 27,334 [A]

Specifikace

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného
materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím
textu k položce).

9 12373.1 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 340,250 ---------- ----------

Výkop pro odstranění materiálu v aktivní zóně, včetně odvozu na skládku bez ohledu na vzdálenost.
Položka bude čerpána dle skutečnosti se souhlasem TDI

Cenová soustava 2024_OTSKP

SOD 125,098 ----------

"V místě sanace: "1,6*0,5*2*781,86*0,1 = 125,098 [A]

ZBV: 01 215,152 ----------

v místě sanace vč rozšíření    (521,5*0,5)+(265*0,6*0,5)-125,098 = 215,152 [A]



AspeEsticon
Strana 4 z 18

3.1.1.100  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - Oprava silnice - intravilán km 1,916 - 2,698

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými
vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr.,
přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

11 12920 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU M3 78,186 ---------- ----------

Krajnice z recyklátu v šířce 0,50 m, tl. 100 mm.
Plocha odečtena ze Situace.

Cenová soustava 2024_OTSKP

"Celkem: "781,86*0,1 = 78,186 [A]

Specifikace - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)

12 12931 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M M 781,860 ---------- ----------

Cenová soustava 2024_OTSKP

"Celkem: "781,86 = 781,860 [A]

Specifikace - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)

13 12980 ČIŠTĚNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KUS 6,000 ---------- ----------

včetně odvozu materiálu bez ohledu na vzdálenost (skládka zvolena zhotovitelem), uložení na skládku a poplatku
za skládku

Cenová soustava 2024_OTSKP

6 = 6,000 [A]

Specifikace - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)



AspeEsticon
Strana 5 z 18

3.1.1.100  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - Oprava silnice - intravilán km 1,916 - 2,698

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

64 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 59,120 ---------- ----------

hloubení rýhy pro přípojku UV a obrubníky.
včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost (skládka zvolena zhotovitelem)

Cenová soustava 2024_OTSKP

"UV km 2,244 50: "7,60*0,8*1,5 = 9,120 [A]

"obruba:" 200*0,5*0,5 = 50,000 [B]

"Celkové množství "59.120000 = 59,120 [C]

Specifikace

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými
vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr.,
přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

58 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 340,250 ---------- ----------

Uložení zeminy z odkopu aktivní zóny na skládku.

Cenová soustava OTSKP 2024

SOD 125,098 ----------

1,6*0,5*2*781,86*0,1 = 125,098 [A]

ZBV: 01 215,152 ----------

215,152 = 215,152 [A]



AspeEsticon
Strana 6 z 18

3.1.1.100  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - Oprava silnice - intravilán km 1,916 - 2,698

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

Položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení,
podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
Položka nezahrnuje:
- x

17 17180.2 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 340,250 ---------- ----------

Materiál pro sanaci aktivní zóny v případě nedodržení Edef.2
Bude čerpáno dle skutečnosti se souhlasem TDI

Cenová soustava 2024_OTSKP

SOD 125,098 ----------

"V místě sanace: "1,6*0,5*2*781,86*0,1 = 125,098 [A]

ZBV: 01 215,152 ----------

215,152 = 215,152 [A]



AspeEsticon
Strana 7 z 18

3.1.1.100  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - Oprava silnice - intravilán km 1,916 - 2,698

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy
materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za
účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení,
podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

63 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 9,120 ---------- ----------

zásyp po výkopu pro uložení přípojky UV. ŠDa 0/63.

Cenová soustava 2024_OTSKP

"UV km 2,244 50: "7,60*0,8*1,5 = 9,120 [A]

Specifikace

položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za
účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení,
podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

19 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 680,500 ---------- ----------

V místě sanace krajnic



AspeEsticon
Strana 8 z 18

3.1.1.100  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - Oprava silnice - intravilán km 1,916 - 2,698

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Cenová soustava 2024_OTSKP

SOD 250,195 ----------

"V místě sanace: "781,86*1,6*2*0,1 = 250,195 [A]

ZBV: 01 430,305 ----------

521,5+(265*0,6)-250,195 = 430,305 [A]

Specifikace položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

2 Základy ----------

22 289971 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE M2 1 210,500 ---------- ----------

separační geotextilie min. 500g/m2, mechanická odolnost proti protlačení min. 3kN, pevnost v tahu min 5kN/m.
Včetně zatažení do vrstvy ŠD
položka bude čerpána dle skutečnosti se souhlasem TDI

Cenová soustava 2024_OTSKP

SOD 406,567 ----------

"Sanace akt. zony: "(0,5+0,5+1,6)*2*781,86*0,1 = 406,567 [A]

ZBV: 01 803,933 ----------

sanace    521,5+(265*0,6)+2*265-406,567 = 803,933 [A]

Specifikace

Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané geotextilie
- úpravu, očištění a ochranu podkladu
- přichycení k podkladu, případně zatížení
- úpravy spojů a zajištění okrajů
- úpravy pro odvodnění
- nutné přesahy
- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

4 Vodorovné konstrukce ----------

102 451313.N PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 0,350 ---------- ----------

Položka byla převzata z OTSKP 2025.

Cenová soustava 2025_OTSKP - 2025

ZBV: 01 0,350 ----------

odláždění propustku a skluzu    (2+1,5)*0,1 = 0,350 [A]

Položka byla převzata z OTSKP 2025.



AspeEsticon
Strana 9 z 18

3.1.1.100  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - Oprava silnice - intravilán km 1,916 - 2,698

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

Položka zahrnuje:
- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při
jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, užití
potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně
odbedňovacích a odskružovacích prostředků, nátěrů zabraňujících soudržnosti betonu a bednění,
- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění,  vč. ochranných a bezpečnostních opatření a
základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků a sedel, zřízení  všech  požadovaných  otvorů,  výklenků, prostupů, dutin,
drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,
- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo
kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,
Položka nezahrnuje:
- x

103 465512.N DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 0,700 ---------- ----------

Položka byla převzata z OTSKP 2025.

Cenová soustava 2025_OTSKP - 2025

ZBV: 01 0,700 ----------

(2+1,5)*0,2 = 0,700 [A]

Položka byla převzata z OTSKP 2025.

Specifikace

Položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
Položka nezahrnuje:
- podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

27 465923 PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z BETON DLAŽDIC M2 58,500 ---------- ----------

Úprava a přeskládání stávajícího chodníku v místě MÚ km 2,056 80 - km 2,082 30

Cenová soustava 2024_OTSKP



AspeEsticon
Strana 10 z 18

3.1.1.100  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - Oprava silnice - intravilán km 1,916 - 2,698

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

SOD 38,250 ----------

25,50*1,50 = 38,250 [A]

ZBV: 01 20,250 ----------

předláždění vjezdu km 2,534 P    1,5*8,5+5*1,5 = 20,250 [A]

Specifikace

- pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního
materiálu (bez dodávky nového)
- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)
- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň
spar
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

5 Komunikace ----------

29 56330.2 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 219,030 ---------- ----------

ŠDa 0/32 tl, hutněno po dvou vrstvách. Případně doplněno vyfrézovaným materiálem dle diagnostiky.
Sanace krajnic važováno 10% délky úseku v šířce 1 m.
Plochy odečteny z vzorového řezu
Bude čerpáno dle skutečnosti se souhlasem TDI

Cenová soustava 2024_OTSKP

SOD 86,005 ----------

0,55*2*781,86*0,1 = 86,005 [A]

ZBV: 01 133,025 ----------

nová plocha sanace    133,025 = 133,025 [A]

Specifikace

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

30 56332 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM M2 151,400 ---------- ----------

ŠDa 0/32 tl. 100 mm
Úprava sjezdů.
Plocha odečtena ze Situace.

Cenová soustava 2024_OTSKP

"Celkem: "15,0+28,4+4,8+4,8+6,9+6,2+4,0+43,6+3,7+5,5+4,6+1,7+3,2+4,3+3,5+11,2 = 151,400 [A]

Specifikace

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

31 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM M2 781,860 ---------- ----------



AspeEsticon
Strana 11 z 18

3.1.1.100  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - Oprava silnice - intravilán km 1,916 - 2,698

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Krajnice z recyklátu v šířce 0,50 m, tl. 100 mm.
Lze použít ŠD 0/32
Plocha odečtena ze Situace.

Cenová soustava 2024_OTSKP

"Celkem: "781,86*0,5*2 = 781,860 [A]

Specifikace

- dodání recyklátu v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení
- nezahrnuje postřiky, nátěry

32 572113 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 521,500 ---------- ----------

Infiltrační postřik 0,3 kg/m2 na výztužnou geomříž.
Plocha odečtena digitálně viz Situace, vzorový řez.

Cenová soustava 2024_OTSKP

SOD 297,107 ----------

"Sanace: "781,86*1,9*2*0,1 = 297,107 [A]

ZBV: 01 224,393 ----------

521,5-297,107 = 224,393 [A]

Specifikace

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

33 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 4 065,672 ---------- ----------

Infiltrační postřik 0,7 kg/m2.
Plocha odečtena digitálně viz Situace, vzorový řez.

Cenová soustava 2024_OTSKP

"Vozovka: "781,86*5,2 = 4 065,672 [A]

Specifikace

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

34 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 4 464,396 ---------- ----------

Spoj, postřik 0,3 kg/m2 na hl. trase, 0,5kg/m2 v místě napojení na účelové komunikace
Plocha odečtena digitálně viz Situace, vzorový řez.

Cenová soustava 2024_OTSKP



AspeEsticon
Strana 12 z 18

3.1.1.100  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - Oprava silnice - intravilán km 1,916 - 2,698

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

"hl. trasa: "781,86*5,1 = 3 987,486 [A]

"Sjezdy:" 200,86+14,48+23,10+238,47 = 476,910 [B]

"Celkem: "A+B = 4 464,396 [D]

Specifikace

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

35 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY M2 435,100 ---------- ----------

Geomříž šířky 1,9m v místě sanací krajnic a v místě bet. žlabu (dvouosá pevnost min. 50kn/m),

Cenová soustava 2024_OTSKP

SOD 297,107 ----------

"Sanace: "781,86*1,9*2*0,1 = 297,107 [A]

ZBV: 01 137,993 ----------

229*1,9-297,107 = 137,993 [A]

Specifikace
- dodání geomříže v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy započteny v jednotkové ceně)
- očištění podkladu
- pokládka geomříže dle předepsaného technologického předpisu

36 574A04 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S M3 175,956 ---------- ----------

ACO 11+  tl. 40 mm
Plocha odečtena ze Situace.

Cenová soustava 2024_OTSKP

"Vozovka: "781,86*5*0,04 = 156,372 [A]

"Sjezdy:" (200,86+14,48+23,10+238,47)*0,04 = 19,076 [B]

"Aut. zastávka: "12,71*0,04 = 0,508 [C]

"Celkem: "A+B+C = 175,957 [E]

Specifikace

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí,
šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet
a pod.

37 574C06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S M3 223,856 ---------- ----------

ACL 16+ průměrná  tl. 50 mm
Plocha odečtena ze Situace.

Cenová soustava 2024_OTSKP



AspeEsticon
Strana 13 z 18

3.1.1.100  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - Oprava silnice - intravilán km 1,916 - 2,698

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

"Hl. trasa: "781,86*5,1*0,05 = 199,374 [A]

"Sjezdy:" (200,86+14,48+23,10+238,47)*0,05 = 23,846 [B]

"Aut. zastávka: "12,71*0,05 = 0,636 [C]

"Celkem: "A+B+C = 223,855 [E]

Specifikace

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí,
šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet
a pod.

38 574E06 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S M3 42,737 ---------- ----------

Cenová soustava 2024_OTSKP

SOD 15,403 ----------

"ACP 16+  tl. 80 mm v místě sanací krajnic"

"Plocha odečtena digitáně ze Situace"

"Hl. trasa: "1,15*0,08*2*781,87*0,1 = 14,386 [A]

"Aut. zastávka: "12,71*0,08 = 1,017 [C]

"Celkem: "A+C = 15,403 [D]

ZBV: 01 27,334 ----------

521,5*0,08-14,386 = 27,334 [A]

Specifikace

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí,
šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet
a pod.

39 58910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM M 38,000 ---------- ----------

Napojení na stávající komunikace a zálivka v místě bet. žlabu.

Cenová soustava 2024_OTSKP

"Napojení asf. vrstev: "8,70+5,50+9,60+5,30+5,00+3,90 = 38,000 [A]

Specifikace
položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu
- vyčištění a výplň spar tímto materiálem



AspeEsticon
Strana 14 z 18

3.1.1.100  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - Oprava silnice - intravilán km 1,916 - 2,698

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

8 Potrubí ----------

60 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 7,600 ---------- ----------

přípojka uliční vpusti, PP DN 200 s kruhovou tuhostí SN 16
včetně napojení přípojek do vpustí

Cenová soustava 2024_OTSKP

7,60 = 7,600 [A]

Specifikace

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a
pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a
pod.
- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a
upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

61 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 1,000 ---------- ----------

Osazení nové uliční vpusti v km 2,244 50.

Cenová soustava 2024_OTSKP

1 = 1,000 [A]

Specifikace

položka zahrnuje:
- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže
- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,
- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo
kamenivem,
- předepsané podkladní konstrukce

65 89712.R ÚPRAVA KANALIZAČNÍ ULIČNÍ VPUSTI KUS 6,000 ---------- ----------

Osazení nových uličních vpustí na stávající betonové kanalizační šachty, výšková úprava dle nové nivelety
vozovky.

Cenová soustava OTSKP 2024

6 = 6,000 [A]



AspeEsticon
Strana 15 z 18

3.1.1.100  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - Oprava silnice - intravilán km 1,916 - 2,698

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

položka zahrnuje:
- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže
- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,
- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo
kamenivem,
- předepsané podkladní konstrukce

62 899522 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C12/15 M3 1,140 ---------- ----------

obetonování přípojky UV z betonu C12/15 tl. min. 150mm

Cenová soustava 2024_OTSKP

7,60*0,15 = 1,140 [A]

Specifikace

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv
hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně
odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových
konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav
kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo
kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

9 Ostatní konstrukce a práce ----------

100 113524.N ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM M 13,500 ---------- ----------

Položka byla převzata z OTSKP 2025.

Cenová soustava 2025_OTSKP - 2025

ZBV: 01 13,500 ----------

8,5+5 = 13,500 [A]

Položka byla převzata z OTSKP 2025.



AspeEsticon
Strana 16 z 18

3.1.1.100  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - Oprava silnice - intravilán km 1,916 - 2,698

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

Položka zahrnuje:
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.
Položka nezahrnuje:
-  poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde
je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k
položce).

48 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 4,000 ---------- ----------

Cenová soustava 2024_OTSKP

4 = 4,000 [A]

Specifikace

položka zahrnuje:
- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací
- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava
- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie

49 914121 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 11,000 ---------- ----------

1x A2b, 1x A30, 1x A31a, 1x A31b, 1xA31c, 1x IS3a, 1x IS3c, 1x IZ4a, 1x IZ4b, 2x P4
kompletní dodávka včetně prefabrikovaného základu, patky, sloupku a spojovacího materiálu.

Cenová soustava 2024_OTSKP

11 = 11,000 [A]

Specifikace
položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

50 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 11,000 ---------- ----------

1x A2b, 1x A30, 1x A31a, 1x A31b, 1xA31c, 1x IS3a, 1x IS3c, 1x IZ4a, 1x IZ4b, 2x P4

Cenová soustava 2024_OTSKP

11 = 11,000 [A]

Specifikace Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

51 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 206,517 ---------- ----------

Předznačení barvou.

Cenová soustava 2024_OTSKP

"V4 (0,125): "1589*0,125 = 198,625 [A]

"V2b (0,125/0,5/0,5): "54*0,5*0,125 = 3,375 [B]

"V11a: "4,517 = 4,517 [C]

"Celkem: "A+B+C = 206,517 [D]

Specifikace
položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

52 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA M2 206,517 ---------- ----------

Vodorovné značení bílé.



AspeEsticon
Strana 17 z 18

3.1.1.100  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - Oprava silnice - intravilán km 1,916 - 2,698

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Cenová soustava 2024_OTSKP

"V4 (0,125): "1589*0,125 = 198,625 [A]

"V2b (0,125/0,5/0,5): "54*0,5*0,125 = 3,375 [B]

"V11a: "4,517 = 4,517 [C]

"Celkem: "A+B+C = 206,517 [D]

Specifikace
položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

53 91552 VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA KUS 6,000 ---------- ----------

Vodorovné značení bílé v místě autobusové zastávky

Cenová soustava 2024_OTSKP

6 = 6,000 [A]

Specifikace
položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu
- předznačení a reflexní úpravu

59 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 264,000 ---------- ----------

Betonový obrubník 150x250mm z betonu pro stupeň prostředí min. XF4
do betonového lože C20/25nXF3 s opěrkou min. tl. lože 100mm.
Bude čerpáno dle skutečnosti se souhlasem TDI

Cenová soustava 2024_OTSKP

SOD 200,000 ----------

200 = 200,000 [A]

ZBV: 01 64,000 ----------

doplnění obrub    264-200 = 64,000 [A]

Specifikace
Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací
betonové lože i boční betonovou opěrku.

55 91781 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M 25,500 ---------- ----------

Úprava a přeskládání stávajících obrub v místě MÚ km 2,056 80 - km 2,082 30

Cenová soustava 2024_OTSKP

25,5 = 25,500 [A]

Specifikace
Položka výšková úprava obrub zahrnuje jejich vytrhání, očištění, manipulaci, nové betonové lože a osazení.
Případné nutné doplnění novými obrubami se uvede v položkách 9172 až 9177.

57 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 38,000 ---------- ----------

Napojení na stávající komunikace.

Cenová soustava 2024_OTSKP



AspeEsticon
Strana 18 z 18

3.1.1.100  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - Oprava silnice - intravilán km 1,916 - 2,698

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

"Celkem: "8,70+5,50+9,60+5,30+5,00+3,90 = 38,000 [A]

Specifikace položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 56 608 Kč < 135 348 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  < 15 % 1,46 % < 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Smluvní cena 3 887 000,64

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00

Dodatek č. 2
Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 56 608,09
POSOUZENÍ:

NE

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

III/32523 Rašín - intravilán

Název veřejné zakázky:

3 887 000,64

stavební práce

Kč bez DPH

+ 56 608,09

− 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

56 608,09
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  <  (limit nadlimitní VZ)

ANO

− 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 841 971,65

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 841 971,65 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

3 887 000,64

1 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 21,66 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

3 887 000,64

Výpočet provedl/a: Mgr. Kateřina Morávková

4 785 580,38

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

3 887 000,64

Cena původních (nahraz.) položek

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

841 971,65

POSOUZENÍ:
Dodatek č. 1 ANO

Cena nových položek 0,00

+ 841 971,65

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Smluvní cena

0,00

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 898 579,74 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 898 579,74

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

4 785 580,38

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 0,00 Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku 1

2 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl


	M:\Obchodní 2025\VZ - dodatky, změnové listy\STAVBY 2025\Rašín 1\Rašín 1.docx
	M:\Obchodní 2025\VZ - dodatky, změnové listy\STAVBY 2025\Rašín 1\ZL č. 1 k dodatku.pdf
	M:\Obchodní 2025\VZ - dodatky, změnové listy\STAVBY 2025\Rašín 1\Rozpčet k dodatku.pdf
	M:\Obchodní 2025\VZ - dodatky, změnové listy\STAVBY 2025\Rašín 1\Změny závazků ze smlouvy 2024.pdf

